

Airshells Bagageforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsprodukt



Selskab: Tryg Forsikring A/S, Danmark, CVR nr. 24260666

Produkt: Airshells Bagageforsikring
0181-2

Med dette produktark får du et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din police (booking hos Airshells) og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os. På www.airshells.com, kan du altid se forsikringsbetingelserne for din forsikring.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Bagageforsikringen er en produktspecifik forsikring der gælder under flytransport i hele verden og den supplerer det Airshells-produkt som du har booket og den bagage du sender med det. Policen og forsikringsbetingelserne får du tilsendt sammen med din booking bekræftelse fra Airshells.



Hvad dækker den?

Grunddækning

- ✓ Erstatning ved skadet eller forsvundet bagage, som ikke er dækket af anden forsikring/ansvar.
- ✓ Udgifter til leje af erstatningsudstyr på destinationen, hvis en skade gør det forsikrede bagage ubrugeligt til sit formål.
- ✓ Lejeudgifter til tilsvarende udstyr, hvis det er forsinket mere end 1 time efter at al bagage fra flyet er udleveret. Denne dækning gælder ikke ved rejser med mellemlandinger.
- ✓ Selvrisko opkrævet af din egen indbo- eller erhvervsløssøreforsikring

Tilvalg

Der er ingen tilgængelige tilvalg.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Indirekte økonomisk tab
- ✗ Kosmetiske skader
- ✗ Udflydende væsker medbragt i bagagen
- ✗ Skader som skyldes at udstyret ikke har været korrekt indpakket i Airshell-produktet.
- ✗ Mindre skader som ikke gør udstyret uanvendeligt til sit oprindelige formål.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Erstatning kun ske i det land der Airshells-produktet er lejet.
- ! Tingen opgøres til nyværdi (genanskaffelsesprisen), hvis tingene er mindre en 2 år gamle, herefter opgøres tingene til dagsværdi (værdien af tilsvarende brugte genstande).
- ! Rejsegodset skal sendes som indskrevet rejsegods med samme fly, som du selv flyver med.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker under flytransport i hele verden



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal betale præmien til Airshells og du skal sikre dig, at oplysningerne i din police (bookning bekræftelse)
- I tilfælde af skade skal anmelde skaden hurtigst muligt til os.
- Du er forpligtet til at fremskaffe og afgive de oplysninger, der er nødvendige for, at vi kan afgøre, om skaden er dækningsberettiget og i hvilket omfang.
- Airshells-produktet og den bagage der skal transporteres, med normal agtsomhed, så skader så vidt muligt forhindres. fx må det forsikrede ikke udsættes for åbenlys risiko for skade.
- Du skal følge Airshells anvisninger for korrekt brug, af det lejede Airshells-produkt.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales for hele perioden, samtidig med lejen af Airshells og du betaler præmien på den måde som Airshells angiver.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringen dækker fra det tidspunkt bagagen indleveres til flytransport og indtil det at den afhentes igen ved bagageudlevering på destinationen. Returrejsen er også dækket hvis et Airshells-produkt er lejet til begge transporter. Herefter slutter forsikringen at gælde og den kan ikke fornyes.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan opsige din forsikring ved at give besked til Tryg pr. e-mail til affinity@tryg.dk eller pr. telefon 70 22 07 30. I din e-mail skal du angive dit Airshell bookning nummer, dit navn og at du vil opsige forsikringen.